ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 713/QĐ-UBND

QUYẾT ĐỊNH CHẤP THUẬN ĐIỀU CHỈNH

CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ

(Cấp lần đầu: Ngày 13 tháng 02 năm 2018)

(Điều chỉnh lần thứ 02: Ngày 12 tháng 4 năm 2024)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư năm ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày 09/4/2021 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định mẫu văn bản, báo cáo liên quan đến hoạt động

đầu tư tại Việt Nam, đầu tư của Việt Nam ra nước ngoài và xúc tiến đầu tư;

Căn cứ Quyết định chủ trương đầu tư số 350/QĐ-UBND ngày

13/02/2018; Quyết định điều chỉnh chủ trương đầu tư số 3553/QĐ-UBND ngày

29/12/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long.

Căn cứ văn bản đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư và hồ sơ kèm theo do

Công ty TNHH Ju Young nộp;

Xét Báo cáo số 33/BC-SKHĐT, ngày 04/01/2024 và Công văn số

568/SKHĐT-KT, ngày 22/02/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án “Thương mại,

dịch vụ, sản xuất, gia công, bán trong nước và xuất khẩu, may mặc, giày, dép

vải, vớ, ba lô túi xách, nón, thú nhồi bông, cho thuê kho bãi, nhà xưởng, xây

dựng” của Công ty TNHH Ju Young tại Quyết định chấp thuận chủ trương đầu

tư số 3553/QĐ-UBND do Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long chấp thuận ngày

29/12/2020 với những nội dung điều chỉnh như sau:

1. Nội dung điều chỉnh thứ nhất:

Nội dung Thông tin nhà đầu tư quy định tại Quyết định chấp thuận chủ

trương đầu tư số 3553/QĐ-UBND ngày 29/12/2020 được điều chỉnh như sau:

Tên doanh nghiệp: Công ty TNHH Ju Young

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mã số: 1101305063, đăng ký lần

đầu ngày 23/08/2010 (đăng ký thay đổi lần thứ 23 ngày 18/11/2022) do Phòng

Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Long An cấp.

2

Địa chỉ trụ sở: Số 36, Đường Hoàng Anh, Phường Tân Khánh, Thành phố

Tân An, tỉnh Long An.

Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp:

Họ tên: Đinh Thị Linh Đa, Giới tính: Nữ

Chức danh: Giám đốc,

Ngày sinh: 02/08/1968; Quốc tịch: Việt Nam

Căn cước công dân số: 079168013071. Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý

hành chính về trật tự xã hội, ngày cấp 02/11/2021.

Địa chỉ thường trú: 44 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường Đa Kao, Quận 1,

Thành phố Hồ Chí Minh.

Chỗ ở hiện tại: 44 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường Đa Kao, Quận 1, Thành

phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 0902842868, Email: dinhlinhda@gmail.com.

2. Nội dung điều chỉnh thứ hai:

Nội dung Tổng vốn đầu tư của dự án quy định tại Quyết định chấp thuận

chủ trương đầu tư số 3553/QĐ-UBND ngày 29/12/2020 được điều chỉnh như

sau:

Tổng vốn đầu tư của dự án: 51.049.000.000 đồng (năm mươi mốt tỷ

không trăm bốn mươi chín triệu đồng).

Trong đó: Công ty TNHH Ju Young 51.049.000.000 đồng (năm mươi mốt

tỷ không trăm bốn mươi chín triệu đồng) (bằng tiền mặt và tài sản), chiếm tỷ lệ

100 % tổng vốn đầu tư, tiến độ góp vốn theo tiến độ thực hiện dự án.

Điều 3. Điều khoản thi hành

1. Quyết định chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư này có hiệu lực kể

từ ngày 12/4/2024 và là một bộ phận không tách rời của Quyết định chủ trương

đầu tư số 350/QĐ-UBND ngày 13/02/2018 và Quyết định điều chỉnh chủ trương

đầu tư số 3553/QĐ-UBND ngày 29/12/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh

Long.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng,

Sở Tài chính, Sở Công Thương, UBND thị xã Bình Minh, Cục thuế tỉnh và

Công ty TNHH Ju Young chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

3. Quyết định này được gửi cho Công ty TNHH Ju Young; một bản được

lưu tại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long và một bản gửi Sở Kế hoạch

và Đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng KT-NV;

- Lưu: VT, 5.18.05.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

mailto:dinhlinhda@gmail.com

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-04-12T10:37:24+0700